平成 22 年 6 月 18 日
株 主 各 位

会 社 名 ＯＵＧホールディングス株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長  溝 上 源 二

（コード番号 ８０４１ 大証 第一部）

「第 64 回定時株主総会招集ご通知」一部訂正について

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
さて、平成 22 年 6 月 11 日付でご送付いたしました当社「第 64 回定時株主総会招集ご通

知」の一部に訂正すべき事項が生じましたので、下記のとおり訂正事項を掲載いたします。
敬具

記

訂正  第 64 回定時株主総会招集ご通知 42 ページ
 「第 2 号議案 取締役 6 名選任の件」

候補者番号 6 角田晴夫氏の略歴、地位、担当および重要な兼職の状況

（下線部は訂正箇所）

 以上

正 誤

平成 16 年 5 月 株式会社兵殖専務取締役
平成 17 年 5 月 同社代表取締役社長（現任）

平成 16 年７月 株式会社兵殖専務取締役
平成 18 年 5 月  同社代表取締役社長（現任）